25.01.2018г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

С целью приведения Порядка проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования в   соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 28.12.2016 г.№494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 30.10.2017г. №299-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, ст.46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования, утвержденный решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 25.01.2006 года №15 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения и дополнения.
1.1В части 4

1.1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

1) проект Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, а также проект решения Думы о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав сельского поселения Раздольинского муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Россйской Федерации, федеральных законов, Устава или законов Иркутской области в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;
1.1.2 пункт 3 изложить в следующей редакции:

3) проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации;
1.1.3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

5)проект стратегии социально-экономического развития Раздольинского муниципального образования;
2. Специалисту (Баранова М.З.) опубликовать данное решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И.Добрынин
PAGE